
 
ZARZĄDZENIE Nr 180/2006 

Burmistrza Wyszkowa                                                                                  
z dnia 13 grudnia 2006r. 

 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji . 
 
                 Na podstawie art. 30 ust.1 i 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                       
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm. )        
i art.4 ust.5 i art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity       
z 2002 roku Dz.U. Nr 76, poz. 694 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
1.Zarządza się: 

1) Przeprowadzenie rocznej inwentaryzacji depozytów i druków ścisłego           
zarachowania – czeki gotówkowe, kwitariusze przychodowe znajdujących się               
w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie, przez zespół spisowy w składzie: 

                 - Mielczarczyk Katarzyna       - przewodnicząca 
     - Pianowska Izabela                - członek 

                 - Mąka śaneta        - członek        
2) przeprowadzenie rocznej inwentaryzacji zapasów paliwa w samochodach                       

i motopompach będących na stanie majątku Gminy Wyszków przez zespół spisowy   
w składzie: 

                - Gemza Jadwiga                        - przewodniczący 
                - Augustynik Krzysztof              - członek 
                - Jaworska Teresa                       - członek 

3) Przeprowadzenie w terminie do dnia 31 grudnia 2006r. inwentaryzacji gruntów 
stanowiących mienie komunalne  drogą porównania danych ksiąg rachunkowych        
z odpowiednimi dokumentami i weryfikacji realnej ich wartości przez zespół spisowy 
w składzie: 
- Rogalski Michał            -  przewodniczący 
- Przesmycki Michał                      - członek 
- Jabaji Agnieszka           - członek 

2. Inwentaryzację, o której mowa w ust.1 pkt 1 i 2 naleŜy przeprowadzić metodą spisu              
z natury według stanu na dzień 31 grudnia 2006 roku. 

 
§ 2 

 
Arkusze spisowe pobiorą przewodniczący zespołów w Wydziale Finansowo – BudŜetowym. 
                                                                             

§3 
 

 Zobowiązuję zespoły spisowe do: 
1.    Dokładnego i rzetelnego przeprowadzenia spisu z natury w terminie określonym                  
       w §1 ust. 1 pkt 3 i ust. 2.  
2. Przekazania przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej arkuszy spisowych                     

z inwentaryzacji oraz sprawozdania z przebiegu spisu z natury w terminie pięciu dni po  
zakończeniu spisu. 

                                                                          §4 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej oraz 
Przewodniczącym Zespołów Spisowych 
 

§5 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 


